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H.M. KONG OLAV V’s BORTGANG
Et folk tar avskjed i sorg og takknemlighet.
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En hjertelig takk
for deltagelse, blomster og pengegaver
til Landsforeningen for hjerte- og
lungesyke, ved vår kjæreste mamma,
svigermor, mormor og oldemor Aslaug
Hofstad’s bortgang og begravelse.
En spesiell takk til vår nabo Skulbør
stad, for all hjelp og støtte, både før og
etter.

Frøydis, Anne Man, Iris
Britt og Bente mlfam.

Takk
for all deltagelse ved min kjære mann,
Olaf Holmen’s bortgang.
En spesiell takk til hjemmesykepleien
i Malvik.

Takk
Dagmar Hestholm Holmen

for all deltagelse ved min kjære mann,
vår far, morfar og farfar, Jon Sverre
Sivertsen’s bortgang.
(En spesiell takk til Birgit.)

Gladys Una Sivertsen,
barn og barnebarn

Styrer vil på vegne
av Malvik sykehjem
få takke hjerteligst for den store gaven
som er mottatt i forbindelse med Kirsti
Løvset’s begravelse.

Vi vil med dette gjøre kjent
at vår kjære slektning, Ingeborg Bohlin
født Hansen, døde i Sundsvall 13.12.
1990. Hun ble 85 år gammel.

For familien
Gunnvor Verkland

* * *

På vegne av Malvik sykehjem
vil jeg rette en takk til lag og foreninger
for godt samarbeid i året som er gått.
Godt nytt ar.

Kristian Rolstad

Hjertelig takk
for hilsen til jul, til kirkeforeningen,
den Lille Hjelper.
Godt nytt år til alle.

Hilsen Irene Leistad

MALVIK KOMMUNE
HELSE- OG SOSIALETATEN

Nye takster for legekonsultasjoner
og sykebesøk
Stortinget har fastsatt nye takster f.o.m. 01.01.91.
De viktigste takstene er nå:

*Alminnelig konsultasjon
*Bam under 7 år
*Innsending av prøver (kommer i tillegg)
*Enkel konsultasjon (fornyelse av resepter o.l.)
(fornyelse av resepter 0.1.)

*Konsultasjon, kveld, natt
*Sykebesøk dag (08—16)
*Sykebesøk kveld, natt
*Egenandelstak (før frikort)

Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til legekontorene og trygde
kontoret.
Hvis bestilt time ikke benyttes, uten at timen avbestilles på forhånd, vil
konsultasjonstaksten likevel bli avkrevet.

~1 MALVIK KOMMUNETEKNISK E~AT

Malvik kommune vedtok i møte 10.01.91 å legge ut til offentlig
ettersyn:

Leder Malvik fritidshjem

Malvik bygningsråd

Det er ledig vikariat som leder ved Hommelvik fritidshjem i 100% stilling.
Lederen vil være pedagogisk ansvarlig for den daglige driften av fritids
hjemmet som i dag gir tilbud til 36 barn.
Det er ønskelig med pedagogisk grunnutdanning.
Tiltredelse så snart som mulig og varighet fram til 06.10.91.
Lønn etter ltr. 22. Ellers vanlige kommunale tilsettingsvilkår.
Forespørsler kan rettes til underv.insp. Astri Binde på tlf. 97 01 63.
Søknad sendes Malvik skolekontor, 7560 Vikhamar snarest

Hjertelig takk
til alle som husket 80-årsdagen min.

Ivar Østeraas

Jeg takker alle for oppmerksomheten
på min 70-årsdag. Oscar Eriksen

En hjertelig takk
til kirkeforeningen den Lille Hjelper
og Telefonkontakten for julehilsen.
Godt nytt år. Sverre Saugen

Takk for oppmerksomheten.
Jenny Røsten

Lt4kas 51-~fFe!sev~’s
1\ Hjelpepleierskole 7563 Malvik — Tif. 07-97 60 22

Nytt kull starter i august 1991 og januar 1992.
Skolen underviser etter plan for voksenopplæring.
Opptaksvilkår: Obligatorisk skole (7 eller 9 år), alder 20 år før skolestart
og tilsammen minst 2 års lønnet arbeid etter grunnskolen.
Søkere med pleiepraksis ledet av off. godkjent sykepleier eller vernepleier
vil ved poengberegning generelt gå foran søkere uten slik praksis.
Søknadsfrist for begge kull er 1. april 1991.
Plan og søknadsskjema fås ved henvendelse til skolen/sentralbordet ved
Betania Rehabiliteringssenter, kl. 08.00—15.00.

Fri s • ~1te

kr. 66,-
kr. 0,—
kr. 16,—
kr. 15,-

kr. 95,—
kr. 75,—
kr. 105,—
kr. 880,-

Styreren Bebyggelsespian for torgkvartalet
Planen avgrenses i sør av boligbebyggelse på Mogjerdet, i vest av
Selbuvegen, i nord av Torggata og i øst av torgets østgrense.
Eventuelle merknader sendes skriftlig til Malvik bygningsråd
innen 18.02.91.
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Slæp dig min bølge tung og grå~ •‘. ~ ~ ~~ - . •.

Tusen takk for julegavene.
Avisbudet i Øvre Solbakken.

Hilde Sneisen

Tusen takk for julegavene, fra avis-
guttene på Grønnberg,

Morten og Ståle

Tusen takk for julegavene.
Hilsen avisbudet Frode Nilsen.

Godt nytt år
og takk for alle julegavene, avisbudet
på Mogjerdet og Gammelløfta.

Takk
for oppmerksomheten til jul.

Avisbudene i nedre Solbakken.

Avisbudene på øvre Gronnberg
takker for julegavene.

Hilsen Ester Kveio, Rune Glørstad

Avisbudet pa Nesbakken takker for
julegavene -

* * *

LEILIGHET TIL LEIE
i Johan Nygårdsvolds gate.
Henvendelser til tif. 97 02 94.

SELGES:
Lite brukt rulleskøyter, str. 38, neon
farger, kr. 400,-.
Henvendelser til tlf. 97 07 36.

PÅMINNELSE OM ÅRSMØTE
i Malvik RS forening, tirsdag den 15.
februar kl. 20.00 på Saksvik skole.
Dato for innsendelse av forslag er tidli
gere kunngjort i dagspressen.

VÅRTUR
Malvik Handicaplag arrangerer i helga
31/5—2/6 1991 busstur til naturskjønne
Geiranger med båttur på Geiranger
fjorden. Opplev våren i storslått natur.

RULLESTOLVENNLIG HOTELL
Pris: for medlemmer ca. 1.300,- kr.

for andre ca. 1.750,- kr.
Interesserte bes ta kontakt med
Åslaug Strømsnes, tlf. 97 69 70, for
informasjon og påmelding innen den
15.02.91. Styret

BLANDADANSLAGET
arrangerer årsmøte og fest i Folkets
Hus 16.02.91 kl. 20.00.
Forslag må være styret i hende innen
10.02.91. Møtet starter kl. 20.00.
Festen starter kl. 21.00.
SWING-TEAM spiller all slags
musikk.
Møt opp i god tid.

For styret
Jostein Heia, tlf. 97 03 55.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60
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Sykehjemmet bygges ut i 2 ret
ninger, en sørfløy og en vestfløy.
Sørfløya bygges i 2 plan. Plan en
inneholder pasientrom, baderom,
lagerrom og tekniske rom. Plan to
inneholder pasientrom, dagligstue,
arbeidsrom, spiserom, baderom og
lagerrom. På plan to vil vi ha mulig
heter for å gi et bedre tilbud til uro
lige pasienter, avdelingen kan skjer
mes fra den øvrige avdelingen.

Alle nye pasientrom er enerom
med eget toalett.

Sørfløya vil stå ferdig først på ny-
året. Denne vil i første omgang bli
tatt i bruk når vi skal pusse opp endel
av dagens sykehjem. Nye pasienter
vil derfor ikke få plass i sørfløya før
til høsten.

Vesffløya bygges ut i 3 plan. Plan
en inneholder foruten tekniske rom
et tilfluktsrom, her vil vi finne vårt
terapibasseng.

Helse- og sosialavdelingen ønsker
å gi et bedre og mere nyansert tilbud
til alle kommunens innbyggere. Der
for vil det bli satset mye på opptre
ning og rehabilitering. All fysiotera
pitjeneste får sin tilholdssplass ved
sykehjemmet fra sommeren -91.

Lag, foreninger og andre interes
senter vil kunne få disponere terapi
bassenget utenom ordinær arbeids
tid. Vi håper derfor at dette vil kunne
dekke de behov de ulike grupper har
for oppvarmet basseng i kommunen.
Bassenget og garderobeforholdene
er tilpasset bruker med ulike handi
cap. Bassenget vil være konstant opp-
varmet slik at også reumatikere vil
kunne få et godt tilbud.

På plan to vil det nye inngangspar
tiet ligge. En vil her få tilgang direkte
til husets heis, noe som vil medføre
en mye bedre tilgjengelighet for alle.
Videre vil kontorer for pleie- og
omsorgsavd. ligge i tilknytning til
inngangsp~rtiet.

6 leiligheter (39 m) er plassert på
dette plan. Alle vil inneholde en stue
med kjøkkenkrok, eget toalett/dusj,
soverom og garderobe.

En leilighet er noe større beregnet
for ektepar.

Forøvrig inneholder planet en
fysikalsk avdeling hvor all kommu
nal fysioterapitjeneste vil bli samlet.
Videre vil vi få en egen aktivitets
avdeling med bl.a. ergoterapeut og
aktivitØr.

Vi vil ha egne rom for de som har
behov for plass på dagtid.

Rom for hår/fotpleie vil ligge på
dette plan.

Plan tre vil inneholde det samme
antall leiligheter som plan to. Alle
leiligheter er bygget slik at de ved
behov kan omgjØres til ensengs syke
hjemsrom.

Som en ser vil hele pleie- og
omsorgsavdelingen (tidligere syke
hjem, hjemmesykepleie og hjemme
hjelpstjeneste) få tilhold ved syke
hjemmet. Vi mener at vi ved en slik
samling vil kunne gi et bedre tilpas
set tilbud til kommunens innbygge
re.

Når det gjelder leilighetene vil vi
komme tilbake med en nærmere
orientering pa nyaret.

Hvis det er noen som Ønsker noen
orientering om nybygget eller om
andre ting som har med sykehjem
met å gjøre, kan dere ta kontakt med
styreren pa telefon 97 00 03.

Kristian Rolstad

Pleie- og omsorgsavdelingen orienterer.

NYBYGG - MÅL VIK SYKEHIEM

2. april 1990 ble nybygget ved sykehjemmet påstartet. I den forbindelse skal jeg forsøke å gi en
kort orientering om hvor vi står i dag, og hva som skal skje de kommende måneder.

KLIPP UT KLIPP UT

MALVIK I.L. HÅNDBALL
Damer 3. divisjon avd. E

Hjemmekamper vinteren/våren 91:

Torsdag 07.02. kl. 19.30: M.I.L. — Orkanger
Tirsdag 12.02. kl. 20.00: M.I.L. — Trønder-Lyn
Torsdag 28.02. kl. 20.00: M.I.L. — Steinkjer

«God håndball i godt sosialt miljø.»
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mangeartet arbeid:

1. KORVETTEN: Den er oppdelt i
midi-korvett for barn fra i .-3.
klasse og maxi-korvett for 4.-
6.klassinger. For tiden er ca. 23
barn opptatt annenhver onsdag
med å “ta merker innen baking
og ulike formingsaktiviteter. De
blir dessuten gjort kjent med inn
holdet i Bibelen og den kristne
tro. At vi har en stabil gjeng
ksulle tyde på at de trives.

2. VEPSEBOLET er 2.-6.klas-
singenes egen klubb på Forbord
bedehus. Her finnes ikke henge-
hoder! Vepsebolet er en artig og
spennende klubb fordi barna selv

har ansvaret for programmet — og
her summer det virkelig! Selvføl
gelig blir de også her gjort kjent
med Jesus — det er vårt viktigste
anliggende i alt arbeidet vi driver.
Barna trives i alle fall: antall del
takere har mer enn fordoblet seg
siden sommeren og er nå oppe i
ca. 35.

3. TEN-IN er for de som går i
7.klasse og oppover. Her driver
vi på med det ungdommene er
interessert i. Ten-In er en videre
føring av Korvetten og Vepsebo
let.

4. BIBELGRUPPER: Her samles
5-8 personer i forskjellige aldre
rundt om i hjemmene til sosialt
samvær, samtale om aktuelle
kristne samfunnstema og for
skjellige bibelstudieopplegg. Er
du ikke helt sikker på hva kristen
dommen inneholder, er dette en
fin måte å bli kjent med den på.
Her er ingen ekspert, men vi
lærer på hverandre.

5. VANLIGE MØTER er gjennom
omsorg, sang og tale små oaser i
hverdagen. Her er alle velkomne!
Du er velkommen enten du er
medlem eller ikke, troende eller
tvilende, glad eller sorgfull. Ja,
du kan til og med være gammel!

Dersom du er så frimodig at du
kommer, skal vi love deg at du blir
mottatt med glede og at vi ikke skal
kryssforhøre deg!

Hør denne hilsen fra Jesus: «Fred
etterlater jeg dere, min fred gir jeg
dere, og ikke den fred som verden gir.
La ikke hjertet bli grepet av angst og
motløshet.» (Joh. 14, 27)

Denne fred har vi funnet, og vi
deler den gjerne med deg!

Malvik Indremisjonsforening
Rigmor Hølmo

Hei, les dette!
Hva med et Røde Kors hjelpekorps i
Malvik kommune?

Hommelvik Røde Kors ønsker å
få i gang et hjelpekorps i kommunen.
Så er du over 17 år (både kvinner og
menn) og fatter interesse for dette,
ta kontakt med Hommelvik Røde
Kors på tlf. 97 11 77 snarest, og
senest innen 15. februar. Der vil du
få ytterligere opplysninger om hvor
dan vi tenker det. Men forutset
ningen for at vi kan sette i gang et
hjelpekorps, er at det melder seg
mange nok som er interesserte i det-
te.

Med hilsen
Hommelvik Røde Kors

Styret
v/Oddny Leirvik

KLIPP UT

Vet du dette om
Maivik Indremisjon?

Malvik Indremisjon er tilsluttet Det Norske lutherske Indremisjonsselskap,
en organisasjon som står på Den norske Kirkes evangelisk lutherske bekjen
nelse. Vi sier gjerne om oss selv at vi er Kirkens forlengede arm.

Blant “folk flest” anses Indremisjonen gjerne som en “nei-bevegelse”. Det
hevdes at den sier nei til det meste, og de som er med der, er sure og negative
hengehoder. Selv ser vi på oss som ganske vanlige folk — noen har godt humør
og andre har det ikke. Vi er til og med like ufullkoinne som andre mennesker!
Vi sier ja til det som er godt, men det kommer ikke så ofte fram i media.

Men hva driver vipå med i Indremisjonen? I Malvik har vi etter hvert fått et

HÅNDBALL
Følgende kamper spilles av Hommelvik i Malvikhallen i februar:

Dag Dato KL. Hjemmelag Bortelag Spillelag
Tir 05/02 17.55 Hommelvik Charlottenlund Piker 12 I
Tor 07/02 20.45 Hommelvik Freidig Piker 16 I
Tir 12/02 17.00 Hommelvik 3 Byåsen 4 Piker 12 III
Tir 12/02 17.55 Hommelvik 2 Byneset Piker 1211
Tor 14/02 19.00 Hommelvik Kattem Piker 10111
Tor 14/02 21.40 Hommelvik Kattem Damer
Lør 16/02 14.40 Hommelvik 2 Nidelv 4 Piker 1411
Lør 16/02 17.25 Hommelvik Klæbu Piker 14 I
Tor 21/02 19.00 Hommelvik 3 Flatås 3 Piker 12 III
Tor 21/02 20.50 Hommelvik Malvik Piker 18

H.I.L Håndball avd.
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KOMMUNENS ETATER ORIENTERER
TEKNISK ETAT ORIENTERER

INFORMERER OM FEIING
Feiingen er igjen kommet i gang i Malvik kommune
og når dette leses skulle første rundt være gjennom
ført.
Første runde har gått fint og feierne har stort sett
bare positive ting å si om forholdene i kommunen.
Når neste runde oppstartes til våren vil enkelte ha
fått leid to ganger i løpet av vinteren, men dette er en
følge av sen oppstarting og at det ble satt på flere
feierlag i høst. Fra nå av vil det bli ett lag.

Så et par ord om bestemmelsene.
Som det fremgår av varslingslappen er det endel for
hold som skal være ordnet av huseieren for at
feiingen skal bli gjennomført.
Dette gjelder husstige, takstige, festing av disse,
adkomst m.m.
Det er ingen som er interessert i at feierne skal ha en
mere usikker arbeidsplass enn oss andre, og som alle
vet er ikke et skrått tak det beste utgangspunkt.
Jeg håper at alle gjør sitt beste for at alt skal være i
orden.
Skal man unngå å få regning på feiing av pipe ma den
være dekket på toppen med en plate. Det skal være
lett synlig fra bakken at pipa er blokkert.
Ved neste feierrunde vil det bli en endring i varslings
rutinene. Det vil bli gitt kun i dags varsel før feiingen
blir foretatt.
Se gjennom varslingslappen som er kopiert i bladet.

Trondheim feiervesen og brannsjefen i Malvik vil
med dette takke alle for et godt samarbeide i året som
gikk, og vi ser frem til det samme i det nye året.

GODT NYTE ÅR!
Trondheim feiervesen
Brannsjefen i Malvik

Varslingslapp
TRONDHEIM KOMMUNE
TEKNISK AVDELING
BRANN- OG FEIERVESENET
KONGENSGT. 2, 7011 TRONDHEIM
SENTRALBORD (07)547625

FEIEREN KOMMER
Underrett samtlige leieboere. Alle ildsteder skal være avslått.
Husstigen skal være reist. Takleideren skal være festet til tak.

LUKK OVNSDØRER, PEISSPJELD OG VENTILER
sÅ TILSTØVING UNNGÅS!

Feiingen foregår mellom kl. 07.00—11.00.

TRONDHEIM FEIERVESEN
Hvor feiingen ikke foregår fra loft, skal husstige
være reist og rage minst 100 cm over takrenne.
Stigen skal ha forsvarlig festeanordning oppe og
være sikret mot glidning.
Takleider av ubrennbart materiale skal ligge inn
til pipen og være sikkert festet til taket, f.eks.
med bolter eller kjetting.
Hvor det er påbudt, skal det mellom pipene være
takbru eller annen godkjent vandriangsinnret
ning.
Feieren skal ha uhindret adgang til alle feieluker.
Alle dører til loft, kjeller og sjaktrom skal være
opplåst.

Piper over 1,2 m, skal ha trinn/stige eller feieluke.

Større sikkerhet —

bedre feiing
Ja, det er klart at jo sik
rere feieren kan arbeide,
dess bedre blir feiinga.
Det er derfor til fordel for
begge parter når Trond
heim brann- og feierve
sen nå har innskjerpet
reglene for feiing — i hen
hold til Brannloven.

NYTT AV ÅRET:
Rød varslingslapp I dag før feiing vil
bli foretatt.
HUSK — Feieren har ikke lov til å
bryte påbudte sikkerhetsregler.

STIGER SKAL VÆRE REIST OG
SIKRET.

Aksjon for, trygghetsalarmer
Vi vil takke 1Ytre Malvik Velferdsforening for
økonomisk bidrag til trygghetsalarmer i kommu

Kontoei~ innehol~er~pr. dato kr. 40.773,84. ‘~‘~

Beløpet..skal gå til~jnnkjøp av sentral og t~hets
alarmei i forbindelse med ny~t tilby~ til MaMk
syke~jem. -‘ .. ‘

“Vil férøvrig oppfordrelæiingslivet i MalVik kom
muneom å~.te~t~bidr~g. .. ~.

B~nytt kéntonr. 42’18.075’13l3ifler ‘ta köntakt
med “i

Ingrid Vullum, Malvik Pensjànistfore~ing
• Bersvkin AaL Hömmelvik Pënsjönistforenin~
• Bente Nilssön, Malvik kon,zm. forening , ~.

,.. ,,
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H. TARIFFER FOR HUSIIOLDMNGSFORMÅL
Tariffene kan nyttes for familieboliger, hybelleilig
heter, hybler, gårdsbruk, hytter, ferieheimer,
aldersheimer, barneheimer m.v. Tariffene er ikke
beregnet for institusjoner som omfatter andre funk
sjoner eller annen virksomhet enn husholdningsfor
mål og landbruk.
Tariffene kan brukes for alle typer husholdnings
apparater og varmeapparater.
Motorer inntil 10 kW påstemplet ytelse kan tilknyt
tes uten tilleggsavgift.
Større motorer tilknyttes over C.2 eller T-tariff.

H.3. EFFEKTEARIFF (blandet tariff).
Tariffapparat: Måler med 2 telleverk (subtraksjons
måler). Det ene telleverket registrerer det lokale
forbruket og det andre forbruket over abonnert
effekt.
For store anstalthusholdninger kan nyttes maksimal
måler. Maksimaleffekten avleses hvert kvartal og
oppgjørseffekten beregnes som middel av de fire
kvartalsavlesningene i året.
Effektavçift: kr. 600,- pr. kw og år.
Energipns: 29,5 øre pr. kwh for totalforbruket.
Tilleggspris: 55 øre pr. kwh for overforbruk som
skyldes belastninger høyere enn effektgrensen
(overforbruk).
Minsteabonnement: i kw med trinn på 500 watt.
For 1-faseanlegg inntil 6 kw.

11.4. ENERGITARIFF MED GRUNNAVGIFE
(kilowatt-timetarifl).
Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke
være større enn 80 amp.
Tariffapparat: Kilowatt-timemåler med i telleverk.
Grunnavgift: Kr. 1050,- pr. år og anlegg.
Energipris: 35,5 øre pr. kwh for alt forbruk.

H.4.F FLEXITARIFF
Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke
være større enn 80 Amp.
Tariffapparat: Kilowattimemåler med 1 telleverk.
Grunnav~ift: Kr. 1.050,- pr. år og anlegg.
Energipns: 36 øre pr. kwh for forbruk inntil 13.000
kwh pr. år.
Energipris Flexiledd: Pris pr. 1.1.91: 26 øre pr. kwh
for forbruk utover 13.000 kwh pr. år.
Prisen på flexileddet kan justeres tre ganger årlig pr.
1. januar, i. mai og i. oktcber.
Kunden skal ha 14 dagers forvarsel ved prisend
ringer.

T. TARIFFER FOR NÆRINGSVIRKSOMHET
Tariffene forutsettes nyttet for håndverk, industri,
kontorer, forretninger, hoteller, skoler, andre pri
vate og offentlige administrasjons- og institusjons
bygninger og anledre anlegg som ikke forutsettes
dekket av H-tariffene.
Lys, apparater og motorer kan tilkobles ett abonne
ment.

T.1. EFFEKTGRENSETARIFF (blandet tarifl).
Tariffapparat for uttak opptil wO kw.
Måler med 2 telleverk (subtraksjonsmåler).
Det ene telleverket registrerer det totale forbruket,
det andre registrerer forbruket over abonnert effekt.
Minsteabonnement: 2 kw. Abonnementet kan teg
nes i trinn på i kw opptil 20 kw og etter avtale med
elverket over 20 kw.

Effektavgift: Kr. 600,- pr. kw og år.
Energipris: 30 øre pr. kwh for totalforbruket.
Overforbrukspris: 105 øre pr. kwh.

T.3. Effektavgift: Kr. 600,- pr. kw og år.
Energiavgift: 30 øre pr. kwh.
Maksimalbelastningen beregnes som middel av de 3
høyeste avlesninger i året og måles med kilowattime
måler med maksimalviser med 15 min. registrer
periode. Avlesning hver måned.

T.4. ENERGIAVGIFE MED GRUNNAVGIFE.
(kilowatt-timetariff)
Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke
være større enn 80 amp.
Tariffapparat: Kilowatt-timemåler med i telleverk.
Energipris: 37 øre pr. kwh.
Grunnavgift: kr. 1.600,- pr. år og anlegg.

C.2. TARIFFER FOR SÆRFORMÅL
Jordbruksmotorer, korn- og høytørkeanlegg, driv
hus, signalanlegg m.v.
Tariffapparat: Kilowatt-timemålr med i telleverk.
Energipris: 46 øre pr. kwh.
Dersom linjenettet må forsterkes for å kunne koble
til korn- og høytørkeanlegg må abonnenten yte et
tilskudd som avgjøres av elverkets styre i hvert enkelt
tilfelle.

C.5. PROVISORISKE ANLEGG
Grunnavgift og abonnementsavgift: Kr. 150,- pr.
måned eller del av måned ved leie av skap.
Energipris: 42 øre pr. kwh.
For større anlegg kan det kreves tariff Ti eller T3.
For montering og demontering av anleggsskap:
kr. 500,-
Dersom det kreves provisorisk montering av linje
m.v. blir abonnenten belastet for dette.

Særavtaler.
I tilfeller hvor det dreier seg om store kraftmengder eller
leveranser til særlige formål, kan det opprettes særavtaler.
Elverket fastsetter priser og betingelser i hvert enkelt tilfel
le.

r enespestemmelser.
Dersom anleggets effektfaktor er mindre enn 0,9 kan elver
ket kreve at effekt og enrgiavgift forhøyes i forholdet 0,9
dividert med anleggets effektfaktor hvor anleggets effekt-
faktor måles ved normal belastning, eller at effektfaktoren
bedres.
Eventuelle strØmtransformatorer betales av abonnenten.
Sveisetransformatorer må ikke tilknyttes uten elverkets
tillatelse, som i hvert enkelt tilfelle forbeholder seg å fast
sette bestemmelser om tilleggsavgift i brukstida.

Anleggsbidrag for boliger: kr. 7.000,-.
For fritidsboliger betales i tillegg kostnader utover
kr. 10.000,-.
Industri vurderes i hvert enkelt tilfelle.

Abonementsavgift:
For tariffene H3, H4, C2: kr. 400,- pr. år.
For tariffene Ti, T3, T4: kr. 800,- pr. år.

TARIFFER F~R MALVIK KOMM. ELVERK
Gjeldende fra 1.1.1991

Til samtlige priser kommer i tillegg avgifter til Staten.
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En varm takk til alle dere som har
bidratt til at vi fikk en ny og bedre
fylkesvegparsell fra Isdammen til
Løfta i Hommelvik på fylkesveien
fra Hommelvik til Selbu, eller Selbu
vegen.

Det er nesten ikke til å tro at den
gamle, svingete, smale og livsfarlige
vegstubben er en saga blott, og nå
redusert til gangvei og privat avkjø
ring — og erstattet med en ny 2-felts
asfaltert kjøreveg. Dessuten er ytter
ligere utvidelser og asfaltering gjen
nomført både før og etter den ny par
sellen.

Men for en jobb det har vært.
Fjellsprenging og grøfting i stort for-
mat, i vanskelig terreng, med bolig
hus og trafikk kloss innpå. At jobben
ble tidskrevende og kostbar er for
ståelig, men når resultatet er blitt bra
er fortredelighetene fort glemt.

Vi som bruker vegen daglig mer
ker den store forbedringen i frem
kommelighet og trafikksikkerhet.

Vi sender derfor vår hjerteligste
takk til kommunens og fylkets politi
kere i styre og stell som ga prioritet
og bevilget penger til parsellen — til
vegsjef, vegvesen og entreprenørene
som planla og bygget parsellen, og til
naboene som viste tålmodighet og
forståelse.

Takk alle sammen.
Vi har nå fått en vesentlig bedre

fylkesveg helt fra Hommelvik til
Fosslidalen i løpt av få år, og hele
strekningen har fått fast asfaltdekke.

Men vi må få lov til å minne veg
sjefen om at samme vegen, dvs. Sel
buvegen fra Fosslidalen til Karlstad
fortsatt er i en helt elendig forfatning
— ja enkelte steder er den nesten ikke
kjørbar i teleløsningen.

Dette er ca. 3,5 km. med smal,
svingete grusveg på dårlig grunnlag.
Fra Karlstad blir vegen bedre igjen
med gammelt asfaltdekke frem til
Sneisen.

Trafikken på Selbuvegen bare
øker — økt boligbygging, økende fri
tidsaktiviteter og skogsdrift i marka
bidrar til dette, i tillegg har vi NSB
bilruta og skoleskyss. Hør vår bønn
vegsjef — vi ser frem til å gi deg og
vegmyndighetene en ny og hjertelig
takk i nær fremtid.

Kors Barnehjelp
inviterer alle interesserte til 3 tema
kvelder i februar og mars,

12. febr. 91
19. febr. 91
5. mars 91

på Bruketsgården 2. etg. kl. 19.00.
Der snakker vi om hvordan barna
har det i næriniljøet vårt, og om vi
sammen kan gjøre noe for å forbedre
miljøet til barna våre.
Møt opp og si din mening.
Foredragsholdere: Barnevernskon
sulent i Malvik; Hilde Moen og tidl.
låndsradsformann i barnehjelpen;
01aug Nakstad.

Hommelvik Røde Kors
Barnehjelp

Endret utgivelse
for bygdebladet

Heretter vil bygdebladet kun
utkomme med én utgivelse.

Bygdebladet vil sendes ut slik at
det når innbyggerne den første i
måneden.

Utgivelsen alternerer mellom
redaktørene Nygaardsvoll og
Brox, som redigerer hvert sitt
blad.

Bygdebladet i:
mars, Nygaardsvoll:

innlevering av stoff
innen den 20. febr.

april, Brox:
innlevering av stoff
innen den 20. mars

mai, Nygaardsvoll:
innlevering av stoff
innen den 20. april

juni, Brox:
innlevering av stoff
innen den 20. mai

Hilsen Red.

Jubileumsåpning
på Ytre Malvik Samfunnshus

17.02.91 - kl. 19.00.
* Prolog til Jubiléet.

Kåre Halse.
* Overrekkelse av ordførerkjede.

(Gave fra Sp.banken Midt-
Norge v/formann Olaf Bye.)

* Ordføreren orienterer om bak
grunnen for utskillelsen fra
Strinda. (Magnus K. Forbord).

* Bilde av det første kommune
styret vises og R. Bye gir en kort
presentasjon av medlemmene.

* Rekonstruksjon av det første
kommunestyremøte. (H.vik
Arb.lag. Manus R. Bye)

* Malvik Blandakor fremfører
Malviksangen av Engen/Fjøl
stad etter arr. Haldbrg.

* Avslutning ved Fylkesmannen.

ÅRSMØTE
Historielaget Hommelviks Ven
ner har årsmøte onsdag 6. februar
kl. 19.30 på museet Jakobsli.

PROGRAM:
* Vanlige årsmøtesaker.
* 4. bind av bygdeboka — hvor

langt er arbeidet kommet?
Orientering av Kåre Forbord.

* Malvik kommunes første år

v/Roald Bye

Hjertelig velkommen!

Hjertelig
takk!

Bassenglotteriet ved Betania Reha
bilitermgssenter er nå historie. Lotte
net ble trukket 10. desember, og de
aller fleste gevinstene er nå fordelt på
vinnerne.

Omtrent 23.000 lodd ble solgt, noe
som vi er godt fornøyd med, og over
skuddet på ca. 190.000,- kommer godt
med i det videre arbeidet med bas
senget.

Vi på Betama vil på denne måten få
uttrykke en hjertelig takk til alle som
har kjøpt lodd og støttet oss i forbin
delse med lotteriet!

Takk for vegen Hommelvik Røde

Styret

1juli utgis det ikke bygdeblad.
Høstens utgivelse annonseres i
senere bygdeblad.
Det har oppstått en del misfor
ståelser i forbindelse med omleg
gingen av utgivelsen fra to til et
Bygdeblad i måneden. Vi beklager
dette og haper på fortsatt godt
samarbeide med alle samarbeids

EZB partnere.
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Bildet av barnekontrollen skriver seg visstnok fra 1935-40. Dr. Fredrik
STrØmmen kjøpte NSB’s villa som var bygget som administrasjonskontor
under byggingen av Meråkerbanen. Han bygde på legekontor og vente-
rom og drev privatpraksis her en del år. Han står midt på bildet sammen
med sin kone Marit, halvt skjult av hennes søster Magnhild. Lengst til
høyre sØster Olga Nordstad og jordmor Emma Sletaune. Nr. to fra venstre
er Ingrid Tyholt, født Haugen. Under lampekuppelen en mamma, født
Slind. Er det noen som kjenner igjen flere på bildet? Kontakt Red.

~:

Helsestasjonsvirksomhet i dag. Ettertreff etter foreldreforberedende kurs
på Vikhamar helsestasjon.

TREKNING
av Betania rehab. senters lotteri:

Malvik lensmannskontor.
Rolf Enger Per Helge Vold Valen
1.betj. Lensm.betj.

Malvik Idrettsiag

Allidrett våren 1991
Vi starter opp i uke 2 med følgende
treningstider:
Gr. 1, født 1982-81), torsdager kl.
18.00-19.00 i Malvikhallen.
Gr. 2, født 1983, torsdager kl. 17.00-
18.00 i Malvikhallen.
Gr. 3, født 1984, mandager kl. 18.15-
19.00 i Samfunnshuset.
Gr. 4, født 1985, mandager kl. 17.30-
18.15 i Samfunnshuset.

Vi ønsker alle velkommen til nytt
semester.

Styret i allidrett, M.I.L.

«Barnèkôi troll»
•~ o Trukket ble gevinst:

:. . . og fl~1 ~ ~ 115 ~

‘ 7: 15.908 8: 23.583 9: 6.166
10: 15.592 11: 24.037 12: 10.053
13: 31.145 14: 2.178 15: 14.584
16: 15.222 17: 3.873 18: 2.841
19: 25.322 20: 33.027 21: 10.196

. 22: 19.563 23: 24.144 24: 15.168
~j . . 25: 14.132 26: 22.793 27: 24.477
, 28: 406 29: 16.148 30: 3.702~ ~ 31: 25.015 32: 28.194 33: 4.074

‘~.“ 34: 6.603 35: 14.484 36: 30.147
~ 37: 10.744 38: 549 39: 2.242

40: 16.781 41: 28.113 42: 15.872
43: 28.520 44: 25.316 45: 26.951
46: 12.196 47: 30.677 48: 15.572
49: 6.341 50: 16.013 51: 2.501
52: 24.876 53: 6.922 54: 2.778
55: 15.583 56: 23.764 57: 1.115

$. 58: 23.069 59: 986 60: 2.031

61: 6.461 62: 23.560 63: 404• 64: 22.263 65: 16.718 66: 5.478
‘ 67: 2.532 68: 15.577 69: 10.655

~ 70: 16.472

w

Ytre Malvik Velferdsforening
har møte på Vikhammer Vestre
onsdag den 30.01 .91 kl. 19.30.
Dag Haug kommer og informerer
om HVPU-reformen, og bygging av
senter på Vikhammer Vestre.
Alle er velkommen.

Styret

‘—I’
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Det gamle bildet
Brevkortet er poststemplet i mai

1908 og er dukket opp i album etter
en gammel dame som bodde på
Saksvik. Det vil nok komme med bil
deboka som kommunen skal gi ut i
anledning av 100-årsjubiléet som
sjølstendig kommune.

Flere enkeltpersoner har meldt at
de har gamle bilder vi kan få låne, og
bygdas to historielag har sagt seg
interesert i tiltaket og vil bidra md
bilder fra sine samlinger og bilder de
håper å kunne samle de nærmeste
månedene.

Ellers håper vi at skoler og klasser
vil benytte anledningen til å arbeide
med denne delen av bygdas historie i
prosjekter som også vil jakte på gam
melt bidlestoff som i neste omgang
kan komme med i Malviks bildebok.

Kåre Halse

Enebolig til leie
Enebolig på Nesbakkan er ledig for
utleie fra ca. 01 .02.91.
Henv. tlf. 97 09 91 e. kl. 16.00.

4. februar:
25. februar:
29. april:
27. mai:

HOJ~~E LVI k

—-‘~-~

\-~ \_

Stedsnavn i kommunen
Etter at jeg skrev mitt innlegg som

stod i MB nr. 17, er det kommet en
ny lov om stadnamn. Her heter det
at skrivemåten skal ta utgangspunkt
i den lokale uttalen, slik innlegget
uttrykte ønske om.

Dessverre var det beheftet med
noen feil. Rett skrivemåte skal være
Sandan og Midtsandan.

I telefonkatalogen blir Dalabak
kan kalt Dalabakken.

Kåre Halse

Helse- og sosialavdelingen
informerer:

Ungdomsklubb
i Hommelvik

Kommunens eiendom Nesset i
Hommelvik er tatt i bruk som loka
ler til ungdomsklubb. Klubben er et
tilbud til alle ungdommer i alderen
13-22 år og er ikke forbeholdt
bestemte grupper fra ungdomsmil
jøet. Den skal være et sted der ung
dommer kan møtes og drive med
aktiviteter av forskjeffig slag.

Foreløpig er det oppussing som
står på dagsorden, og ungdommene
gjør alt arbeidet selv. Planen er at
huset skal inneholde ulike aktivitets
tilbud som f.eks. bandrom, biljard,
bordtennis. Der er også muligheter
for et mekke-verksted.

På grunn av den store aldersspred
ningen er brukerne fordelt på to
grupper på grunnlag av alder.

For å bistå med organiseringen og
den videre utvikling av klubben er
det ansatt klubbarbeidere, og en av
disse vil alltid være tilstede i åpnings
tida.

ÅPNINGSTIDER:

Mandag og onsdag kl. 18.00-21.00
— ungdom tilhørende 7.-9. klasse.
Tirsdag og torsdag kl. 18.00-22.00
— ungdom over 9. klasse.

Alle interesserte er velkommen!

Hilde Moen
- barnevemskonsulent -

Arbeid med bygdealb met

~z~’

-

7

~~

Hommelvik
pensjonistforeningsmøter

første halvår 1991:
18. februar: Årsmøte
18. mars
22. april
21. mai i Mostadmark

Maivik Heisesportsiag
Medlemsmøter for 1. halvår 1991:

Årsmøte. Bruketsgården
Medlemsmøte. Bruketsgården
Medlemsmøte. Bruketsgården
Medlemsmøte. Bruketsgården

KLIPP UT! -

kl. 18.30
kl. 18.30
kl. 18.30
kl. 18.30

Styret

På go’fot med dine føtter?
Fotterapilinja ved Malvik videre

gående skole tar imot kunder til fot
terapibehandling. Vi garanterer den
beste service.

For bestilling av time, ring skolen,
tif. 97 72 22, helst på mandager, ons
dager og torsdager mellom kl. 09.30 og
kl. 10.00, men du kan også ringe
utenom disse tider: mandag—fredag
kl. 08.00—15.30.

Formiddagstreff-triminen
s. juleutlodning 05.12.90.
Takk for kjøp av lodder.
Trekningen er foretatt og alle gevins
ter er hentet. Takk.

Gjertrud Gjersvold
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ORDET FRITT:

Ettertanker!
Etter vår kjære mamma’s bortgang har

vi 5 døtre, svigersønner, barnebarn og
oldebarn et ønske (kall det gjerne bønn)
å komme med til Malvik kommune.

Etter mamma’s ønske om å få dø
hjemme, stilte vi jentene opp, med alt
det vi hadde av krefter, omsorg og stell.

Vi visste lenge at slutten nærmet seg,
men de siste 4 døgn var tøffe. Så da
døden kom, var det en befnelse, mest for
vår kjæreste mamma, men også for oss,
som så hvor hun led. En varm takk til dr.
Dyrstad, Sagvik, Hallvik, Moen, begra
velsesbyrået Hyldmo, bisettelsen her
hjemme med prest Tor L. Søpstad. Alt
var så vakkert. Slike mennesker som
mamma fikk tillit til, og de som kom sist
inn i bildet, ville vært helt etter hennes
ønske.

Men så kommer det triste, og vår bonn
til Malvik kommune: Vi fulgte henne til
kapellet, hvor vi bar henne inn, stilte
kisten på to «bukker», sammen med
hageredskap og div. annet rot. Der
skulle hun stå! Det var så trist å gå fra
henne der, en trist slutt på et langt og
verdig liv. Kunne det ikke vært et for
heng, med rotet gjemt bak? Kunne det
ikke vært trukket et klede over «bukke
ne» med en farge som ville vært vakkert
mot den hvite kisten? Vi bare spør? Og
en ting til! Ettersom Malvik kommune
slik som andre kommuner mangler mid
ler, og det blir for kostbart med et arki
tekt tegnet gjerde (stakitt) langs veien, er
det da ikke mulig å få satt opp en hekk.
Vår kjære mamma har aldri likt plassen
hvor vår far ligger, og aller minst vi, som
ønsker, når vi besøker dem der, en stille
stund for oss selv, (uten innsyn) med
våre kjære.

Vi er gjerne med å starte en innsam
lingsaksjon til dete formål (om kommu
nen helt mangler midler?), og vi håper at
det er flere med oss som kanskje føler det
samme.

Dette var en inntrengende bønn fra
oss 5 døtre.

Bente K. Hofstad

AOF 1991-
Kurstilbud:
Vikhammeråsen Grendaskole:
Jazz for ungdom tirsdag kl. 18.30.
Kr. 550,- for20 uker.
Aerobic tirsdag 19.30-21.00 og torsdag
18.30-20.00. To ganger pr. uke i 20
uker. Kr. 650,-. (Få plasser igjen!)

Vikhamar skole:
Treskjæring, mandag kl. 18.00.
24 timer, kr. 500,- (få plasser igjen).
Bunadsem, mandag 11. febr. kl. 19.00.
36 timer, 750,- kr.
Sykurs, tirsdag kl. 18.30. (Start 12.02).
24 timer, kr. 500,-.

Hommelvik Ungdomsskole:
Engelsk for nybebynnere, mandag 11.
febr. kl. 18.00.
Engelsk videregående mandag 11.
febr. kl. 19.30. 24 timer, kr. 500,-.
Patchwork, tirsdag 12. febr. kl. 18.30.
24 timer, kr. 500,-.
Vi maler på kurv og tre. Tirsdag 12.
febr. kl. 18.30. 20 timer, 450,- kr.
Påmelding snarest på tlf. 97 65 92.

Ytre Malvik Samfunnshus A/L
har årsmøte i representantskapet tors
dag den 7.03.91 kl. 19.00.
Forslag til saker for årsmøtet må være
innkommet til styret senest torsdag
den 21/2.
B-andelshavere innkalles herved til
møte torsdag den 21/2 kl. 19.00.
Valg av representanter til årsmøtet.

Styret
Vi minner om årsmøtet i representant
skapet torsdag den 7/3-91 kl. 19.00.

Styret

Malvik Veis kronerullings
aksjon for terapibasseng
ved Betania Rehabiliteringssenter.
Postgiro nr. 0824 0425301.

Kirkeforeningen Den Lille hjelper
har betalt kr. 1.000,- og utfordrer For-
bord vel v. John Erik Forbord, 7560
Vikhamar.
Sofie Austvik har betalt kr. 100,- og
utfordrer Eli Berg, Elisvingen, 7560
Vikhamar.

Vennlig hilsen for Malvik Vel
Greta Aarstrand

Takk
for oppmerksomheten i anledning min
80-årsdag.

Sverre Larsen
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 50-års-
dag.

Ellinor Sneisen

FASTELAVEN
Snart er det fastelaven, og Sykehjemmets
støtteforening kommer, i år som før med
sine fastelavensris.
Vi håper at alle husstander og bedrifter vil
ta godt i mot oss, og kjøpe ris så det mon-
ner.
Støtt arbeidet for sykehjemmet. Slyret

For ordens skyld vil vi gjøre oppmerk
som på feil i “Fakta om Malvik” Byg
deblad nr. 2—1991, der det står BETA
MÅ SYKEIUEM.
Det rette er:
Betarna Rehabffiteringssenter
som vanligvis er skrevet riktig i Bygde
bladet. Betania inkl. barnehagen og
hjelpepleierskolen har pr. i dag 165
ansatte i hel- og deltids stillinger.
Dette er fakta om BETAMA.

Malvik, den 16. januar 1991.

Med hilsen
Kristian Valding

forstander

HVEM HAR LAGT IGJEN
et sett skiholdere type “Mont Blane de
Luxe” inne på min gårdsplass i Malvik
veien 4 den 10.01.91?
Har du nøkler som passer til låsen på
skiholderne så får du de tilbake ved å
henvende deg til F. Malvig, 976162.

Velkommen til kirke
Søndag 3. mars
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad.
Nattverd.

— Saksvik skole kl. 11.00:
Fam.gudstjeneste v/spr. Haugland.

Søndag 10. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/spr. Haugland.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse v/res, kap. Søpstad.

Merke eller signatur kan brukes
under innlegg til ORDET FR~1T
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen må alltid få vite hvem
det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til å redigere og forkorte inn
legg. I anledning min avgang som yrkes

aktiv ved teknisk etat i Malvik kom
mune, samt min 70-årsdag, vil jeg
sende en varm og hjertelig takk for
den oppmerksomhet som ble vist
meg, til arbeidere og funksjonærer
ved teknisk etat — Malvik kommune
samt Malvik kommunale forening.

Oppsynsmann El. Olsen

FAMILIESHOW
den 17. februar med Øystein Dolmen
og NeHy Noff og Hommelvik musik
korps på ungdomsskolen, storsalen
søndag den 17. februar kl. 17.00.
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Lagets årsmøte er 26. febr. kl. 19 på
Midtsand grendahus.
Saker som ønskes behandlet på års
møte må være sendt til styret innen 10.
februar.

Åslaug Strømsnes
- leder -

Nesbakken Vel
Ekstraordinært årsmøte holdes på
Hommelvik ungdomsskole tirsdag 12.
februar 1991 kl. 19.00.

Saker:
1. “Vi” ønsker velforening.
2. Valg.
3. Innkomne forslag.
4. Ordet fritt.

Skriftlige forslag må sendes Terje Stav
eller Sigrid Sommervold.

Terje, Rune, Roger,
Sigrid og Nina

Maivikhistorie for
300 år siden
I 1689, natten mellom den 11. og
12. desember, da detforskrekkelige
Guds vær var, som begynte kl. 10
sent om aftenen, og som entes imot
klokken 2 efter midnatt.
Da hadde Trondhiems Dom-Kirke
Tårn, Hospitalets, Lade Kirkes,
Klæbus, Lånke i StjØrdalen,
Alstadhaug i Skogn, Stadsbygd,
ørland, EdØy, Bremsnes, RØv,
Tingvold og Frue Kirke tårner,
samt flere andre på landet. Deslike
store trær i skogen, stakitter og vin
duer mangfoldig, ved vest sydvest
BLE NEDBLÆSTE.

Ovenstående er, et utdrag fra
boken HORTICULTURA av
CHRISTIAN GARTNER, utgitt i
1746.

Innsendt av Arne Buaas,
Muruvikveien 4,
7550 Hommelvik.

MALVI K KOMM. KlNOER Redigert av Harald Byberg

EM~J~ H.vik NÅ ER HAN HER IGJEN

PÅ FEIL STED TIL RIKTIG TID

- 6.2.91 BRUCE WILLIS
DIEHARD2

DIEHARDER
_________________________________ I tltBWlItI u ~IBC BItdEBt~IBåIllI~IBUIB ~

kl. 18.00 5 år kr. 15,- kl. 20.00 15 år kr. 35,-

Bli ord på el nytt
f.nlntt.k eventyr

til f.nt.,ten. Il .Vik
fortryllende verden.

DEN
‘&~~ UENDELIGE 13.2.91

HISTORIEN -. - -

2. KAPITTEL

kl. 18.00 10 år kr. 15,- kl. 20.00 15 år kr. 30,-

vei due*ey Uzamo~e ~
Blokk -

men med humor
i millIonklosoen.

~rUtt,2
THE ROCKS

FRELSESARMEEN
i Hommelvik

innbyr til hyggelig samvær
den 5. februar kl. 19.00.

* Hyggelig samvær
* Loddsalg
* Kaffe
* Sang

H.vik
20.2.91

kl. 18.00 5 år kr. 15,-

KEVIN RIVER
KLINE PHOENI)

TRACEV WILLIAM
LLMAN HURT

~.,..ii b
ELSKER DEG
TILD~E

En nIonehO doO v,aenvr,Iig nok er tonn

kl. 20.00 10 år kr. 30,-

v,v ru. rr~nwo~ — “Hei ung podderi Dette er ingen tegnefilm
FI~LKEJEGEREN

~, flvdn-,pvflntvdv2 I -

~ trr,vn.~lvrv ., .

~ ~

-,—-~ / .i~.
• . ê. I . ..

kl. 18.00 10 år kr. 15,- kl. 20.00 15 år kr. 35,-

4LIVIER BEST PÅj(JNo~

Vakker ramme rundt utdeingen av
Kuiturprisen til øivind østvang

Hommelvik pensjonistforening fikk gleden av å være med på Kulturprisutde
ling til øivind østvang, som ble lagt til julemøtet fyllt av god underholdning, da
mange av øivinds venner var møtt frem for å hylle ham.

Ellinor og Trond hadde laget sang til øivind, og den fikk han i glass og ramme.
Det var opptreden av Bjørn Jensen, Åke Brandsiet, Helge øwre med flere, og

så kom Valdemar (Roald Bye) med sin opptreden.
Det ble mange morsomme viser, sang og musikk, og den største overraskelsen

sørget datter Tone for, det var bare rosende omtale å høre om øivind.

Vi opplevde en verdig Kulturprisvinner 1990 i øivind.
Det ble en hyggelig avslutning på våre møter i året som gikk.

Hommelvik pensjonistforening

Else Klungerbo (sekr.)


